Quemadmodum persequitur unus mille, * & duo commovebunt dena millia;

Nisi quia Dominus subdidit eos, & tradidit eos? * quia non est Deus noster sicut dii illorum: inimici autem nostri insensati.

Ex vinea enim Sodomorum, vitis eorum, * & propago eorum ex Gomorra:

Uva eorum uva fellis, * botrus amaritudinis ipsis.

Ira draconum vinum eorum, * & furor aspidum insanabilis.

Nonne hæc congregata sunt apud me, * & signata in thesauris meis?

In diem judicii reddam in tempore, * cum titubaverit pes eorum:

Quia prope est dies perditionis eorum, * & advenient parata illis.

Quia judicabit Dominus populum suum, * & in servis suis consolabitur:

Vidit enim eos fatigatos, * & defectos in obdunctione, & dissolutos.

Et dixit: Ubi sunt dii tui Israel, * in quibus confide-

bas in ipsis?

De quorum adipe sacrificiorum edebatis, * & bibebatis vinum libationum eorum:

Exurgant nunc & adjuvent vos, * & fiant vobis protectores.

Videte, quoniam ego sum Dominus, * & non est alius praeter me.

Ego occidam, & vivere faciam: * percutiam, & ego sanabo, & non est qui eripiat de manibus meis.

Quia tollam in cælum manum meam, & jurabo per dexteram meam, & dicam: * Vivo ego in æternum.

Quia exacuam sicut fulgur gladium meum, * & sagittas meas consummabo in eis:

Et suscipiet manus mea judicium, * & reddam judicium inimicis, & odientibus me retribuam.

Inebriabo sagittas meas sanguine, * & gladius meus manducabit carnes,

Asanguine vulneratorum, * & captivitates a capite principum inimicorum.

Lætamini cæli simul cum eo, * & adorent eum omnes Angeli ejus:

Lætamini gentes simul cum populo ejus, * & confirmem eum omnes filii Dei;

Quia sanguis filiorum ejus defendetur: * & defendet, & reddet judicium inimicis, & odientibus se retribuet, & mundabit Dominus terram populi sui.

Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

Sicut erat, &c.

Antiphona reiteretur. Audiat terra.

Ad Benedictus, Antiphona.

Benedictus es Deus, & benedictum nomen gloriæ tuæ. **P.** Benedicite Dominum omnes electi ejus: sit nomen sanctum ipsius benedictum in omnia sæcula sæculorum.

Canticum trium Puerorum. Danielis 3.

Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum: * & laudabilis, & gloriosus in sæcula:

Et benedictum nomen gloriæ tuæ, * quod est sanctum: & laudabile, & gloriosum in sæcula.

Benedictus es in templo sancto honoris tui, qui vides abyssos, & sedes super sedem regni tui, in firmamento cæli: * & laudabilis, & gloriosus in sæcula.

Benedicite omnia opera Domini, cæli, * Angeli, atque omnes qui estis supra cælos;